

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЗДРАВ РОССИИ)

ПРИКАЗ

26 UNUHS 20151.

Москва

№ 378

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11 июня 2014 г. № 280 «О Конкурсной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации»

Приказываю:

Внести в состав Конкурсной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11 июня 2014 г. № 280, следующие изменения:

1. Включить в состав Конкурсной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации (далее – Конкурсная комиссия) следующих лиц:

Бойко – заместитель директора Департамента охраны Елена Алексеевна здоровья и санитарно-эпидемиологического благополучия человека Министерства здравоохранения Российской Федерации;

по управлению сестринской главный специалист Ефремова государственного бюджетного Валентина Евгеньевна деятельностью учреждения образовательного высшего образования профессионального Первый государственный Московский медицинский университет имени И.М. Сеченова Министерства Российской Федерации здравоохранения (по согласованию);

Филиппов – начальник отдела Департамента международного Олег Анатольевич сотрудничества и связей с общественностью Министерства здравоохранения Российской Федерации; Хусаинова Гульнара Азатовна

- советник Департамента медицинского образования и кадровой политики в здравоохранении Министерства здравоохранения Российской Федерации (секретарь).
- 2. Исключить из состава Конкурсной комиссии Олейникову М.В., Захарову В.В., Шлемскую В.В.

Pulgruok

Министр

В.И. Скворцова